
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/129/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "PILSKI REGION GOSPODARKI 

ODPADAMI KOMUNALNYMI" 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości oraz trybu ich składania za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 14 lit. d Statutu Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 2503 ) Zgromadzenie 

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Biurze 

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”, w terminie zakreślonym 

w art. 6m ust.11 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Deklaracja może zostać złożona za pomocą środków komunikacji elektronicznej, o których mowa  

w § 3 Uchwały. 

§ 3. 1. Dla deklaracji składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej określa się ich format 

elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML wynikających ze wzoru 

deklaracji określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację składaną za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy przesłać za pomocą 

elektronicznej skrzynki podawczej z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

ePUAP. 

3. Deklaracja składana w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 

elektronicznej lub potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 

2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/40/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie  określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

oraz trybu ich składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. 

poz. 2352 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 9660



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi" 

(-) Elżbieta Rybarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9660


		2022-12-15T12:23:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




